Artigo 7º - Edital nº 16/2018                                                                                                                                      1

ARTIGO 7º DO EDITAL Nº 16/2018 - PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

PERMANÊNCIA NO ESTUDO: ALUNO ESTRELA – FAPCOM (Plano de Pagamento

Alternativo – PPA) A Faculdade Paulus de Tecnologia e Comunicação – FAPCOM,

recredenciada pela Portaria nº 867 de 12/08/2016, D.O.U., 15/08/2016, situada na Rua

Major Maragliano, nº 191 - Vila Mariana - CEP 04017-030, São Paulo-SP, mantida pela

Pia Sociedade de São Paulo, inscrita no CNPJ 61.287.546/0041-57, representada pelo

seu Diretor, Pe. Dr. Antonio Iraildo Alves de Brito, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas nos incisos I a XVII do Art. 12 do capítulo V do Regimento Geral, torna público

o Artigo 7º do Edital nº 16/2018, que comunica o resultado dos alunos aprovados e

convocados para o Plano de Pagamento Alternativo – PPA.

                     REGISTRO ACADÊMICO

171482 191319

171385 172069

181387 161292

181328 191044

181005 191300

181331 181364

181332 181351

191246 181358

181251 161323

181185 181174

191279 171013

182096 191082

181330 181084

171475 191325

182073 182063

181383 182072

191292 162017

191109 171334

181134 191307

191298 181102

171008 181249

171305 171148

191109

 São Paulo, 05 de abril de 2019.

_______________________________

Pe. Dr. Antonio Iraildo Alves de Brito
Diretor da FAPCOM